ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «АПАТИТСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА» ГОАУЗ «АПАТИТСКАЯ СП»

ПРИКАЗ

г. Апатиты Мурманской обл.

от <u>/ 3</u> 0 6 202<u>3</u> года

No 131

О внесении изменений в приказ ГОАУЗ «Апатитская СП» «О мерах по противодействию коррупции» от $09.01.2017 \ Note 4$

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения локальных актов ГОАУЗ «Апатитская СП» в соответствии с действующим законодательством

приказываю:

- 1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в ГОАУЗ «Апатитская СП», утвержденный приказом от 09.01.2017 №4.:
 - 1.1. исключить из состава комиссии:
- Анненкову Г.В., врача-стоматолога ортопеда;
- Шишаеву С.П., врача-стоматолога;
- Культяеву И.И., главную медицинскую сестру
 - 1.2. включить в состав комиссии:
- Чистякову И.В., заведующего ортопедическим отделением;
- Богатыреву Е.С., заведующего лечебно-профилактическим отделением;
- Цирульникову М.А., главную медицинскую сестру.
- 2. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции в ГОАУЗ «Апатитская СП» в редакции Приложения № 1 к настоящему приказу.

Главный врач

Cocceps

О.Е. Солодкая

Состав комиссии по противодействию коррупции в ГОАУЗ "Апатитская СП"

	Председатель комиссии	Солодкая Ольга Евгеньевна,
61		Главный врач
1.	Секретарь комиссии	Рябова Светлана Николаевна,
		Специалист по кадрам
2.	Члены комиссии:	Чистякова Ирина Геннадьевна,
		Заведующий ортопедическим отделением
3.		Богатырева Елена Сергеевна
		Заведующий лечебно-профилактическим отделением
4.		Гаянова Людмила Александровна,
		Врач-стоматолог
5.		Дурникина Елена Владимировна,
	,	Главный бухгалтер
6.		Цирульникова Маргарита Артемьевна,
		Главная медицинская сестра